[image: image1.png]

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ

Macaé Capital do Petróleo

Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011

                              REQUERIMENTO Nº 599/2018
                                  Requeiro a Mesa Diretora, regimentalmente, em solicitação ao Plenário da Câmara Municipal de Macaé, expedição de correspondência a Secretaria Municipal de Infraestrutura solicitando um estudo para execução da manutenção dos seguintes requisitos na Secretaria de Fazenda, Setor de Fiscalização Tributária, localizada na Avenida Presidente Sodré nº 466 ( antigo Hotel Ouro Negro) , Centro :
01- Limpeza e retirada de móveis inutilizados e quebrados;

02- Ar condicionados;

03- Colocação de uma saída de emergência

04- Pintura.

Justificativa: O gabinete deste vereador vem recebendo constantes reclamações dos servidores e usuários que estas melhorias seriam essenciais para o conforto e melhor atendimento da população.
                               Sala das Sessões, 06 de   Novembro de 2018
                           MARVEL MAILLET
                                                       Vereador Autor

                                                                                         Elaboração: Carlos Lecio de Oliveira – Agente Legislativo IIB

[image: image2.png]PROVAD( Palicio do Legislativo Natdlio Salvador Antunes 3mar:
ROVADO Rodovia Christino José da Silva Jinior, 5/n. Virgem Santa Cémara Municipal de Macae
DIscuUssio Macaé-RJ. CEP: 37.948-010 Expediente

EM| Telefone/Fax (022) 2772-4681
— E-mal: secretaria@crmmace.ri.qov.br _— )

[image: image1.png][image: image2.png]